dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17463/1/H

17464/H

17465/H

17470/H

17468/H

17460/H

17466/H

17467/H

Iop. UL
3aKJlouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHkKu

000
"MpodheccnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodpeccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodpeccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodheccnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodeccnoHanbHasn
oueHka"

000
"MpoheccrnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

CBepeHuna

BoraTbipeBa Mapus AnekcaHOpoBHa

007618

07.10.2011

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

02.10.2017

04.10.2017

09.10.2017

10.11.2017

03.11.2017

09.10.2017

09.10.2017

23.10.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,

HanpaBsieHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

BCTPOEHHbIE MOMELLEHUA

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble YH4aCTKN

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

00beKTbl HEABMXXUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMoOHHasA

PbIHOYHaA



17469/H

17471/H

17503/H

17473/H

17472/H

17475/H

17474/H

17476/H

17477/H

17478/H

17479/H

17480/H

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodeccnoHanbHasn
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oLeHKa"

MM TioneHesa

000
"MpodheccrnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpopeccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodpeccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodheccnoHanbHas
oueHka"

03.11.2017

04.12.2017

06.12.2017

13.12.2017

20.11.2017

29.11.2017

17.11.2017

04.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHble Y4aCTKN

30aHue

00beKTbl HEOABMXXUMOCTM

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbll y4acCToOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NNKBMNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



17481/H

17482/H

17483/H

17484/H

17485/H

17486/H

17487/H

17488/H

17489/H

17490/H

17491/H-
17502/H

17492/H

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodeccnoHanbHasn
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodheccrnoHanbHas
oLeHka"

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



17493/H

17494/H

17495/H

17496/H

17497/H

17498/H

17499/H

17500/H

17501/H

17502/H

17506/H

17504/H

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oueHka"

000
"MpodeccnoHanbHasn
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oLeHKa"

000
"MpodheccrnoHanbHas
oueHka"

000
"lMpodheccrnoHanbHas
oLeHka"

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

20.12.2017

18.12.2017

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



17505/H

17507/H

17508/H

000
"MpodeccnoHanbHas
oueHka"

18.12.2017

000
"MpodheccrnoHanbHasa
oueHka"

19.12.2017

000
"MpodeccnoHanbHasn
oueHka"

27.12.2017

3eMeSibHbIl y4aCTOK

30aHue

3eMeSibHbIl y4aCTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



