Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Богатырева Мария Александровна 007618 07.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17463/1/н	ООО "Профессиональная оценка"	02.10.2017	встроенные помещения	рыночная и ликвидационная
17464/н	ООО "Профессиональная оценка"	04.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
17465/н	ООО "Профессиональная оценка"	09.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационна						
17470/н	ООО "Профессиональная оценка"	10.11.2017	земельные участки	рыночная						
17468/н	ООО "Профессиональная оценка"	03.11.2017	земельный участок	рыночная						
17460/н	ООО "Профессиональная оценка"	09.10.2017	земельный участок	рыночная						
17466/н	ООО "Профессиональная оценка"	09.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационна						
17467/н	ООО "Профессиональная оценка"	23.10.2017	объекты недвижимости	рыночная						

17469/н	ООО "Профессиональная оценка"	03.11.2017	земельный участок	рыночная
17471/н	ООО "Профессиональная оценка"	04.12.2017	земельный участок	рыночная
17503/н	ООО "Профессиональная оценка"	06.12.2017	земельный участок	рыночная
17473/н	ООО "Профессиональная оценка"	13.12.2017	земельные участки	рыночная
17472/н	ООО "Профессиональная оценка"	20.11.2017	здание	рыночная
17475/н	ООО "Профессиональная оценка"	29.11.2017	объекты недвижимости	рыночная и ликвидационная
17474/н	ИП Тюленева	17.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17476/н	ООО "Профессиональная оценка"	04.12.2017	земельный участок	рыночная
17477/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17478/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17479/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17480/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная

17481/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17482/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17483/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17484/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17485/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17486/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17487/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17488/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17489/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17490/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17491/н- 17502/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17492/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная

17493/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17494/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17495/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17496/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17497/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17498/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17499/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17500/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17501/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17502/н	ООО "Профессиональная оценка"	01.12.2017	земельный участок	рыночная
17506/н	ООО "Профессиональная оценка"	20.12.2017	земельный участок	рыночная
17504/н	ООО "Профессиональная оценка"	18.12.2017	земельный участок	рыночная

17505/н	ООО "Профессиональная оценка"	18.12.2017	земельный участок	рыночная
17507/н	ООО "Профессиональная оценка"	19.12.2017	здание	рыночная
17508/н	ООО "Профессиональная оценка"	27.12.2017	земельный участок	рыночная